
Arah: Cawang Sentral

38 pemberhentian
LIHAT JADWAL JALUR

Jadwal waktu JAK20 bis
Jadwal waktu Rute Cawang Sentral

Senin 05:00-22:00

Selasa 05:00-22:00

Rabu 05:00-22:00

Kamis 05:00-22:00

Jumat 05:00-22:00

Sabtu 05:00-22:00

Minggu 05:00-22:00

Informasi JAK20 bis
Arah: Cawang Sentral
Pemberhentian: 38
Waktu Perjalanan: 52 mnt
Ringkasan Jalur:

JAK20 bis jalur (Lubang Buaya - Cawang Sentral) memiliki 2 rute. Pada hari kerja biasa waktu operasinya adalah:
(1) Cawang Sentral: 05:00-22:00(2) Lubang Buaya: 05:00-22:00
Gunakan Moovit app untuk menemukan stasiun JAK20 bis terdekat dan cari tahu kedatangan JAK20 bis berikutnya.

Jadwal waktu & peta jalur JAK20 bis

Lubang Buaya - Cawang Sentral Gunakan AppJalur JAK20

Komplek Dirgantara III Halim PK

Jalan Kramat Pangeran Syarif

Gg. Andong Halim

Lakesgilut TNI AU 2

Jalan Bacang Lubang Buaya

Jln. Gorda

Punto Dewo Gardu 2

Seberang Puskesmas Halim 1

Padang Golf Halim 2

Seberang SMPN 128

Lapangan Segitiga 2

Mako Ops AU I

Seberang SMAN 67

Lapangan Vira Cakti Sekkau

Masjid Jami Hasbi

Pos Masuk Halim Squardon 2

GANG Ahmad Squadron

Puskesmas Halim 2

Simpang Squadron

TAMAN Intirub 2

TPU Kebon Pala 2

https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK20/35928067/5116328/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lubang%20Buaya%20-%20Cawang%20Sentral
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Did%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DIndonesia%26ep.metro_name%3DJakarta&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fid%2FTranportasi_Umum-line-jak20-Jakarta-2044-2026517-35928067-0&af_sub9=View&af_sub1=2044&af_sub7=2044&deep_link_sub1=2044&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D35928067%26li%3D5116328%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D35928067%26li%3D5116328%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_JAK20_Lubang%20Buaya%20-%20Cawang%20Sentral_Jakarta_View&deep_link_sub2=SEO_other_JAK20_Lubang%20Buaya%20-%20Cawang%20Sentral_Jakarta_View


Arah: Lubang Buaya

38 pemberhentian
LIHAT JADWAL JALUR

Jadwal waktu JAK20 bis
Jadwal waktu Rute Lubang Buaya

Senin 05:00-22:00

Selasa 05:00-22:00

Rabu 05:00-22:00

Kamis 05:00-22:00

Jumat 05:00-22:00

Sabtu 05:00-22:00

Minggu 05:00-22:00

Informasi JAK20 bis
Arah: Lubang Buaya
Pemberhentian: 38
Waktu Perjalanan: 47 mnt
Ringkasan Jalur:

Seberang Masjid Jami Saadatul Muslimin

GANG Langga

GANG Tongolo

Jln. Komodor

GANG Pos Komodor Halim

Jalan Cakrawala

Masjid AL Fida Komodor Halim

TK Angkasa 5

Seberang Gereja Oikumene

Seberang Persada Purnawira Halim

Puri Ardhya Garini

Graha Dirgantara

BKKBN 2

Menara Cardig

Sekolah Fatimiyah Perdana Kusuma

Cawang Blue Bird 2

Cawang Sentral 1

Cawang Sentral 1

Transjakarta Pintu 1

Pertigaan Usman Harun

Transjakarta Pintu 2

Pertigaan Jengki Raya

BKKBN 1

Seberang Graha Dirgantara

Seberang Puri Ardhya Garini

Persada Purnawira Halim

Gereja Oikumene

Komplek Angkasa Halim PK

Seberang Masjid AL Fida Komodor Halim

https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK20/35928067/5116328/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lubang%20Buaya%20-%20Cawang%20Sentral
https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK20/35928067/5116328/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lubang%20Buaya%20-%20Cawang%20Sentral
https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK20/35928067/5116327/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lubang%20Buaya%20-%20Cawang%20Sentral


Jadwal waktu dan peta rute JAK20 bis tersedia dalam format PDF di moovitapp.com. Gunakan Moovit App untuk
melihat waktu langsung kedatangan bis, jadwal kereta atau jadwal kereta bawah tanah, dan petunjuk langkah demi
langkah untuk semua transportasi umum di Jakarta.

© 2024 Moovit - Hak Cipta Dilindungi

Seberang Jalan Cakrawala

Seberang GANG Pos Komodor

Jln. Komodor 2

GANG Mawar

Seberang GANG Langga

Masjid Jami Saadatul Muslimin

TPU Kebon Pala 1

TAMAN Intirub 1

Kelurahan Halim Perdana Kusuma

Seberang GANG Ahmad Squadron

Pos Masuk Halim Squadron 1

Seberang Masjid Jami Hasbi

Seberang Lapangan Vira Cakti Sekkau

SMAN 67

SMA Angkasa 2

Masjid AL Barkah Halim

Lapangan Segitiga 1

SMPN 128

Padang Golf Halim 1

Puskesmas Halim 1

Punto Dewo Gardu 1

Bacang Lubang Buaya

Lakesgilut TNI AU 1

Sbr. Gg. Andong

TK Angkasa 8

Komplek Dirgantara III Halim PK

https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK20/35928067/5116327/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lubang%20Buaya%20-%20Cawang%20Sentral
https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/JAK20/35928067/5116327/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lubang%20Buaya%20-%20Cawang%20Sentral

